

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2024030112

Dodavatel:



Petr ŠTĚPÁN Velkoobchod
Kraví hora , areál VUT, blok 18
Brno 2 602 00

tel.:541 247 707

fax:541 214 222

www: www.velkoobchod-stepan.cz

email: stepanpetr@volny.cz

Číslo účtu:

2100081230 2010

Forma úhrady:

Příkazem

Datum vystavení:

15.03.2024

Datum splatnosti:

29.03.2024

Datum uskutečnění zdanit. plnění:

15.03.2024

Variabilní symbol:

2024030112

Konstantní symbol:

0008

Objednávka č.:

ze dne: 11.03.2024

Odběratel:

IČ:

00380431

DIČ:

CZ00380431

**Střední škola strojírenská a elektrotechnická
Brno,
příspěvková organizace
Trnkova 2482/113
628 00 BRNO - Líšeň**

Tel.: 544 422 836, 544 422 811

Fax.:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží podle Vaší objednávky:						
09208 houba na nádobí 6x9 /10 ks balíček větší	6 bal	31,00	186,00	21%	39,06	225,06
09106 pytel UH 70x110/200 Mk černý samonosný	50 ks	16,50	825,00	21%	173,25	998,25
09198 rukavice gumové zesílené, FAVORIT modré vel M	36 ks	27,70	997,20	21%	209,41	1 206,61
02044 WC LARRIN kostka do pisoárů 900 g	3 ks	200,40	601,20	21%	126,25	727,45
10193 sáček do koše 80 L 63x85 cm ,10 MK /40 ks bílý	60 rol	38,70	2 322,00	21%	487,62	2 809,62
09220 zemovka 62x60 světlá tkaná Libor	100 ks	22,80	2 280,00	21%	478,80	2 758,80
11046 utěrka švédská	30 ks	29,00	870,00	21%	182,70	1 052,70
09108 smeták 30 cm dřevěný 531 nelakovaný směs	6 ks	77,60	465,60	21%	97,78	563,38
09040 hůl na smeták 150 cm	6 ks	50,70	304,20	21%	63,88	368,08
09062 REAL KLASIK 600 g tekutý písek	72 ks	34,90	2 512,80	21%	527,69	3 040,49
08003 SAVO ORIGINÁL 1200 ml	90 ks	44,40	3 996,00	21%	839,16	4 835,16
06028 MIO 600 g tekuté mýdlo	36 ks	31,10	1 119,60	21%	235,12	1 354,72
Zaokrouhlení	1	-0,26	-0,26	21%	-0,06	-0,32
Součet položek			16 479,34		3 460,66	19 940,00
CELKEM K ÚHRADĚ						19 940,00

ŽL ÚMČ BRNO č.j. 13911/96/04-02

Rekapitulace:

0,00 0%

0,00 12%

16479,34 21%

0,00

3460,66

Zboží a fakturu převzal:

Razítko dodavatele:



Tato faktura slouží zároveň i jako dodací list.

Petr Štěpán, IČ: 152 22 063
Kraví hora, areál VUT, blok č.18
602 00 Brno ☎ 541 247 707

Vnitroorganizační objednávka č.
předběžná kontrola

Způsob úhrady (označte zaškrtnutím):
hotově fakturou dobírkou

pohledávka závazek

pro středisko:

102	50%
302	30%
13	20%

Předmět: ČISTICÍ PROSTŘEDKY

Účel: PROVOZ ŠKOLA, DM, HOTEL

PŘEDBĚŽNÁ CENA CELKEM bez DPH 35.000,- Kč

22.2.2024...
datum a podpis
příkazce operace

22.2.2024 HAVLÍČKOVÁ A.
požadavek předkládá, vyřizuje

22.2.2024 ...
datum a podpis
správce rozpočtu

Příkazce operace a správce rozpočtu svým podpisem stvrzují provedení předběžné kontroly
dle § 13 vyhlášky č. 416 / 2004 Sb. v platném znění

Dodavatel:



Petr ŠTĚPÁN Velkoobchod
 Kraví hora , areál VUT, blok 18
 602 00 Brno 2

IČ: 15222063
 DIČ: CZ510119150
 Telefon: 541 247 707
 Fax: 541 214 222
 E-mail: stepanpetr@volny.cz
 www.velkoobchod-stepan.cz

Objednávka č.: 242100038

Přijatý doklad č.:

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 11.03.2024

Přijatý doklad č.:

Odběratel: IČ: 00380431
 DIČ: CZ00380431

Střední škola strojírenská a elektrotechnická
příspěvková organizace
Trnkova 2482/113
628 00 BRNO - Líšeň

Tel.: 544 422 836, 544 422 811

Fax:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
09208:houba na nádobí 6x9 /10 ks balíček větší	6 bal	31,00		186,00 21%	39,06	225,06
09106:pytel UH 70x110/200 Mk černý samonosný	50 ks	16,50		825,00 21%	173,25	998,25
09198:rukavice gumové zesílené, FAVORIT modré vel M	36 ks	27,70		997,20 21%	209,41	1 206,61
09051:rukavice jednorázové VINYLLOVÉ 200 ks , vel M	10 ks	199,00		1 990,00 12%	238,80	2 228,80
02044:WC LARRIN kostka do pisoárů 900 g	3 ks	200,40		601,20 21%	126,25	727,45
10193:sáček do koše 80 L 63x85 cm ,10 MK /40 ks bílý	60 rol	38,70		2 322,00 21%	487,62	2 809,62
09271:SANYTOL UNI 500ml desinfekce rozprašovač	60 ks	62,00		3 720,00 21%	781,20	4 501,20
09220:zemovka 62x60 světlá tkaná Libor	100 ks	22,80		2 280,00 21%	478,80	2 758,80
11046:utěrka švédská	30 ks	29,00		870,00 21%	182,70	1 052,70
09108:smeták 30 cm dřevěný 531 nelakovaný směr	6 ks	77,60		465,60 21%	97,78	563,38
09040:hůl na smeták 150 cm	6 ks	50,70		304,20 21%	63,88	368,08
09284:rukavice gumové (latex+neopren) Ansell Bi-color, vel S	24 ks	60,00		1 440,00 21%	302,40	1 742,40
09062:REAL KLASIK 600 g tekutý písek	72 ks	34,90		2 512,80 21%	527,69	3 040,49
08003:SAVO ORIGINÁL 1200 ml	90 ks	44,40		3 996,00 21%	839,16	4 835,16
09113:smeták 30 cm dřevěný s holí/směr, 123035	3 ks	134,10		402,30 21%	84,48	486,78
Zaokrouhlení	1	0,18		0,18 21%	0,04	0,22
Součet položek				22 912,48	4 632,52	27 545,00
CELKEM K ÚHRADĚ						27 545,00

Vystavil: Petr Štěpán

Převzal:

Razítko:



Ekonomický a informační systém POHODA

Petr Štěpán, IČ: 152 22 063

 Kraví hora, areál VUT, blok č. 18
 602 00 Brno ☎ 541 247 707